
П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Хитрун Михайло 2002 КМС Київ СДЮШОР Локомотив 0.43.40 0.40.91 0.39.10 Баклан Є.Л.
2 Пісаревський Олексій 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 0.48.70 0.40.50 0.39.70 Ярмоленко О. В. Сімановський А.Б.
3 Бутов Іван 2002 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 Хімік 0.45.10 0.42.60 0.40.10 Евченко О.Г. Ярошевський В.В.
4 Шаповалов Юрій 2003 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 0.44.30 0.42.00 0.41.00 Косотуров Є.В. Сімановський А.Б.
5 Дюсов Віктор 2002 КМС Білорусь Борисов ФПБ СДЮШОР 0.47.20 0.42.60 0.41.50 Зеленевський В.А.
6 Петренко Назар 2002 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.45.70 0.42.40 0.42.50 Пристайлова Т. В.
7 Станкевич Олесь 2002 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.48.60 0.46.10 0.42.70 Чередник Д.М.
8 Васильев Олександр 2002 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.46.80 0.43.30 0.42.90 Гусев Д. В.
9 Шелудько Данило 2002 І Херсонська Олешки Динамо ОДЮСШ 0.47.70 0.44.50 0.43.50 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.

10 Бугаєнко Валерій 2002 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.46.40 0.43.80 0.42.60 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.
11 Хлевнюк Олександр 2003 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.50.70 0.45.70 0.43.80 Пристайлова Т. В.
12 Смиковський Ілля 2003 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.47.50 0.44.10 0.44.30 Косотуров Є.В.
13 Кучеренко Дмитро 2002 КМС Київ Спартак СДЮШОР Локомотив 0.47.20 0.45.20 0.44.60 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
14 Пісяч Назарій 2002 І Київ Мала Флотилія 0.48.30 0.46.20 0.45.50 Баканичев О.В. Косицька В.О.
15 Прянішніков Богдан 2002 І Київ Мала Флотилія 0.46.40 0.45.80 0.46.50 Баканичев О.В. Косицька В.О.
16 Мельник Гліб 2003 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.50.60 0.46.50 0.47.10 Бортеньова Н. А.
17 Топурія Іраклій 2002 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.49.10 0.44.10 0.48.40 Бортеньова Н. А.
18 Нагайський Микита 2002 ІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 0.51.50 0.46.90 0.49.80 Козаченко Л. О.
19 Городецький Андрій 2002 ІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 0.48.40 0.47.30 Лисяний Ю.А.
20 Колпакчі Нікіта 2003 ІІ Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" 0.51.20 0.48.20 Цомпель О.А.
21 Гаврилюк Євген 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.48.80 0.48.21 Пристайлова Т. В.
22 Ніколайчук Віталій 2003 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ 0.53.90 0.49.20 Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
23 Сіленок Олег 2003 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.50.30 0.49.70 Шарова О. О. Пляшечко М.А.
24 Коломицев Дмитро 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта Локомотив 0.53.10 0.50.90 Кириленко Ю.М.
25 Головко Андрій 2003 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 0.52.20 0.49.90 Чабан О. М.
26 Черненко Денис 2002 І Харківська Харків КДЮСШ-2 0.54.00 0.53.80 Кузнецов Г.І.
27 Ходирев Данило 2002 ІІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 0.49.60 н/ст Лисяний Ю.А.
28 Пирський Артем 2003 І юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 0.54.60 Кириленко Ю.М.
29 Щербінін Влад 2002 ІІІ Миколаївська Миколаїв Спартак ДЮСШ "Спартак" 0.51.50 Модь Д.А.
30 Петренко Андрій 2002 І юн Київська Тетіів Колос ДЮСШ "Колосок" 0.58.70 Фандіков С. П. Майструк В.В.
31 Ворона Артем 2003 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.08.10 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
32 Носик Євгеній 2003 І Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.54.20 Фандіков С. П. Майструк В.В.
33 Бугрик Микола 2003 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.04.60 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
34 Шамолюк Данило 2003 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1.05.70 Дубровський А.Г.

Патук Максим 2003 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ н/ф Косотуров Є.В. Сімановський А.Б.
Паламарчук Влад 2002 ІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ н/ф Сємикіна Т.Г.

1 Двухіменний Марко 2002 ІІ Київ Освіта КПДЮ 0.50.50 0.47.60 Чулаєвський Ю. М.
2 Мармулинський Руслан 2003 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 0.59.90 0.49.80 Гуцалюк В. М.
3 Шуляченко Антон 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта Локомотив 0.58.60 0.51.40 Кириленко Ю.М.
4 Сокур Денис 2003 ІІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 0.59.20 0.52.00 Гуцалюк В. М.
5 Новіков Артем 2002 ІІІ Київ Освіта КПДЮ 1.03.40 0.54.60 0.53.00 Завілінський О.С.
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6 Борісов Денис 2003 І юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 1.02.11 0.53.90 Кириленко Ю.М.
7 Грабовецький Богдан 2003 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 0.59.00 0.54.20 Очеретяний І.І.
8 Лановой Микита 2002 І Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.08.20 0.55.00 0.55.00 Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
9 Граб Нікіта 2002 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1.12.50 0.55.70 0.58.00 Михацький А.С.

10 Хаджилій Матвій 2002 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.08.40 0.56.60 Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
11 Кушнір Владислав 2002 І Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.03.30 0.59.40 Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
12 Оніщук Вдадислав 2003 І юн Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 1.07.40 1.00.20 Гуцалюк В. М.
13 Хаджилій Ілля 2002 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.04.40 1.05.20 Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
14 Гончаренко Андрій 2003 ІІІ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 1.07.90 н/ф Мусевич В.В.
15 Андрущенко Кирило 2003 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 1.01.10 н/ст Мусевич В.В.
16 Матвєєв Володимир 2002 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 1.22.40 Власова 
17 Мазій Олександр 2003 ІІІ юн Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.16.10 Саченко М.О.
18 Товкач Олександр 2003 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.56.40 Фандіков С. П. Майструк Т.В.

Ковтуненко Данило 2003 І юн Київ Освіта КПДЮ н/ст Чулаєвський Ю. М.

1 Зав'ялова Дар'я 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.51.40 0.45.70 Ярмоленко О. В.
2 Дяченко Іванна 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.51.90 0.46.30 Данілков В. В. Волкова С. О.
3 Юркевич Анастасія 2002 І Київська Обухів Освіта ДЮСШ 0.51.51 0.47.00 Лисяний Ю.А.
4 Горностай Марія 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.52.60 0.48.00 Бортеньова Н. А.
5 Мостовенко Анастасія 2003 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.54.60 0.48.30 Ярмоленко О. В.
6 Костинська Карина 2003 КМС Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 0.54.30 0.51.00 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
7 Арутюнян Рузанна 2003 І Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 0.54.70 0.50.60 0.53.20 Григор'єва Н.М.
8 Фоницька Рита 2003 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.58.40 0.51.60 0.54.40 Данілков В. В. Волкова С. О.
9 Фролова Марія 2002 ІІ Київ Динамо 0.59.20 0.51.00 0.54.80 Скляренко В.М.

10 Дрозд Дар'я 2002 ІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 0.58.60 0.52.80 Лисяний Ю.А.
11 Байдачна Анастасія 2003 ІІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 0.58.50 0.53.40 Лисяний Ю.А.
12 Токар Тетяна 2003 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 0.59.30 0.53.90 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
13 Шведик Дар'я-Ірина 2003 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.14.00 1.12.00 Григор'єва Н.М.

Риморова Іванна 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" н/ст Ярмоленко О. В.

1 Повстяна Олександра 2002 ІІ Київ Освіта КПДЮ 0.59.80 Чулаєвський Ю. М.

1 Чабан Павло 2004 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 0.47.31 0.46.70 0.42.40 Чабан О. М.
2 Лищук Єгор 2005 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив 0.55.70 0.47.10 0.45.80 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
3 Малий Микола 2004 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ 0.50.92 0.46.70 0.46.70 Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
4 Петрасянц Олексій 2004 ІІ Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" 0.51.94 0.48.40 0.46.90 Цомпель О.А.
5 Печений Вадим 2004 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 0.53.60 0.47.40 0.48.00 Чабан О.М.
6 Журавлев Антон 2004 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 0.55.20 0.49.40 0.48.60 Жилкін О.Л.
7 Загорський Антон 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 0.56.80 0.48.80 0.49.20 Козловська Л.А.
8 Лещенко Донат 2004 І юн Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.58.84 0.48.40 0.49.90 Бортеньова Н.А. 
9 Гнилобокий Олександр 2004 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 0.54.81 0.49.70 0.50.10 Погибелко Г.І.

10 Баклан Матвій 2005 ІІІ Київ СДЮШОР Локомотив 0.55.68 0.50.30 0.49.90 Баклан Є.Л.
11 Гороховський Олександр 2005 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 0.56.87 0.49.70 0.51.10 Очеретяний І.І.
12 Цушко Максим 2004 І юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.57.90 0.50.50 0.51.40 Пристайлова Т. В.
13 Чупіков Костянтин 2004 І юн Харківська Харків КДЮСШ -2 0.58.62 0.53.60 0.52.80 Гармаш І. В.
14 Клешко Максим 2004 І юн Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 1.00.50 0.54.50 0.53.40 Козаченко Л.О.
15 Галич Дмитро 2005 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 0.57.24 0.52.10 0.53.90 Кириленко Ю.М.
16 Будревич Микита 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 0.59.01 0.51.30 0.54.40 Козловська Л.А.
17 Сінєгуб Владислав 2005 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 1.03.32 0.56.20 0.57.10 Кириленко Ю.М.
18 Рябий Андрій 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 1.08.34 0.58.50 0.59.80 Фандіков С. П. Майструк В.В.
19 Поклад Роман 2005 ІІІ Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.01.10 0.55.60 Шевцова Л.В. Шевцова А.Є.
20 Карпенко Іван 2004 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 1.01.91 0.56.90 Пристайлова Т. В.
21 Нагорський Ілля 2004 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.08.41 1.00.10 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
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22 Подунай Іван 2004 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.03.80 0.56.30 Ярошевський В.В. Евченко О.Г.
23 Лебеда Богдан 2005 ІІІ Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.09.92 0.59.50 Шевцова Л.В. Шевцова А.Є.
24 Чешков Михайло 2004 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 1.06.32 1.03.80 Баклан Є.Л.
25 Коваленко Артур 2004 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.08.81 1.02.80 Григор'єва Н.М.
26 Грищенко Дмитро 2004 Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1.10.04 1.05.60 Михацький А.С.
27 Гумоніцький Іван 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 0.56.40 н/ст Фандіков С. П. Майструк В.В.
28 Магринчук Артем 2005 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.12.70 Евченко О.Г. Ярошевський В.В.
29 Квашнін Никита 2004 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 1.14.61 Очеретяний І.І.
30 Худаско Богдан 2005 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ 1.16.16 Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
31 Шаповал Ярослав 2004 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 1.05.95 Очеретяний І.І.

Биков Максим 2004 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 н/ст Жилкин О.Л.
Кнедик Богдан 2005 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" н/ст Фандіков С. П. Майструк В.В.
Бровка Володимир 2005 І юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 н/ст Жилкин О.Л.
Попелюк Лука 2007 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 знята Очеретяний І.І.

1 Поліщук Богдан 2004 І юн Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 0.55.20 Гуцалюк В. М.
2 Тупкаленко Дмитро 2004 І Харківська Харків КДЮСШ -2 0.56.70 Гармаш І. В.
3 Тістов Кирило 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" 0.58.40 Стрючков О. В.
4 Куценко Артем 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 0.58.90 Очеретяний І.І.
5 Даховник Кирило 2004 І юн Київ Освіта КПДЮ 0.59.10 Завілінський О.С.
6 Цибулько Артем 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 0.59.90 Очеретяний І.І.
7 Цибулько Денис 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 1.04.20 Очеретяний І.І.
8 Свіаченко Олександр 2004 І юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.10.60 Погибелко Г.І.
9 Горбунов Дмитро 2004 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 1.20.60 Власова 

1 Мельник Карина 2004 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.53.81 0.48.70 Бортеньова Н. А.
2 Шевченко Вероніка 2004 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.57.51 0.51.70 Бортеньова Н. А.
3 Авелова Катерина 2004 КМС Херсонська Олешки Динамо ОДЮСШ 0.56.82 0.52.10 Осмоловська Н.І. Осмаловська Я.О.
4 Загорська Анастасія 2004 КМС Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 1.01.01 0.57.10 0.53.90 Козловська Л.А.
5 Попелюк-Кадєйкіна Іванна 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 1.01.53 0.54.60 Очеретяний І.І.
6 Лопарева-Бєлєнєц Ярослава 2005 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 1.00.91 0.55.90 Очеретяний І.І.
7 Григор'єва Олена 2004 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.06.57 1.00.30 0.59.10 Ярошевський В.В. Евченко О.Г.
8 Сім Ксенія 2004 ІІ Київ Мала Флотилія 1.06.81 0.58.70 1.00.80 Баканичев О.В. Косицька В.О.
9 Корнієнко Єлизавета 2004 ІІ Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 0.58.72 1.20.50 Шевцова Л. В. Шевцова А.Є.

10 Дрючевська Дарина 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.12.45 1.07.60 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
11 Беззубенко Ілона 2005 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.15.40 1.10.00 Фандіков С. П. Майструк Т.В.

1 Огоренко Софія 2004 І юн Харківська Харків КДЮСШ-2 1.31.00 Гармаш І. В.
2 Зубрицька Міланія 2005 І юн Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.44.70 Саченко М.О.

Довгань Майя 2005 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 н/ст Очеретяний І.І.

1 Попелюк Лука 2007 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 0.53.50 0.49.30 Очеретяний І.І.
2 Натальчук Назар 2006 ІІІ юн. Київ СДЮШОР Локомотив 0.52.60 0.49.90 Баклан Є.Л.
3 Язевич Глеб 2006 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 0.55.60 0.50.30 Козловська Л.А.
4 Яровой Артур 2006 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 0.56.20 0.52.80 Ярошевський В.В. Евченко О.Г.
5 Бутков Єгор 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.57.20 0.53.40 Бортеньова Н.А. 
6 Юрченко Дмитро 2006 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 0.55.80 0.54.10 Власова 
7 Хільченко Іван 2006 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 1.00.80 0.59.20 Пристайлова Т. В.
8 Граб Олексій 2006 Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1.03.00 1.01.80 Михацький А.С.
9 Хіба Петро 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.04.20 1.05.40 Шевцова Л.В. Шевцова А.Є.

10 Ковальчук Ілля 2006 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ 1.05.20 1.08.80 Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
11 Крепак Ілля 2006 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.05.20 Жилкин О.Л.
12 Балашов Денис 2006 І юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1.07.00 Жилкин О.Л.

С-1 200 м юнаки 2004-2005 р.н.

К-1 200 м дівчата 2004-2005 р.н.

С-1 200 м дівчата 2004-2005 р.н.

К-1 200 м юнаки 2006-2007 р.н.



13 Кійко Кирило 2008 Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" 1.09.60 Баранов А.В. Баранова І.О.
14 Ткчук Денис 2006 Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 1.11.00 Чабан О.М.
15 Водотовка Дмитро 2006 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.11.40 Григор'єва Н.М.
16 Візічаніч Владислав 2007 Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 1.12.20 Чабан О.М.
17 Пилипчук Микита 2007 ІІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 1.12.40 Баклан Є.Л.
18 Васільєв  Дмитро 2007 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 1.13.01 Гусев Д. В.
19 Лагунов Іван 2007 Черкаська Сміла Локомотив н/ф Кириленко Ю.М.

1 Сотников Максим 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" 1.12.80 Музирьов Д.О.
2 Заяц Ілля 2006 ІІ Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" 1.19.00 Музирьов Д.О.
3 Колесник Кирило 2007 Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" 1.23.70 Музирьов Д.О.
4 Крикливий Денис 2006 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 1.44.50 Гармаш І.В.

1 Трепетьон Софія 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.52.10 Бортеньова Н.А. Трепетьон С.А.
2 Цомпель Оксана 2007 І Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" 0.56.30 Цомпель О.А.
3 Прядко Жанна 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.05.60 Шевцова Л.В. Шевцова А.Є.
4 Кузнецова Мілена 2007 І юн Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 1.05.80 Козловська Л.А.
5 Чабан Марина 2006 Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 1.08.00 Чабан О.М.
6 Зварич Влада 2006 Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1.09.30 Михацький А.С.
7 Казакевич Юлія 2006 І юн Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 1.43.00 Козловська Л.А.

Баканичева Марія 2006 Київ Мала Флотилія н/ф Баканичев О.В. Косицька В.О.

Гірник Вільям 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Ярмоленко О.В. Сімановський А.Б.
Пісаревський Олексій 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Ярмоленко О. В. Сімановський А.Б.
Смиковський Ілля 2003 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Косотуров Є.В.
Шаповалов Юрій 2003 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Косотуров Є.В. Сімановський А.Б.
Дюсов Віктор 2002 КМС Білорусь Борисов ФПБ СДЮШОР Зеленевський В.А.
Пархоменко Єгор 2002 КМС Білорусь Борисов ФПБ СДЮШОР Зеленевський В.А.
Стародубцев Валерій 2003 І Київ СДЮШОР Локомотив Баклан Є.Л.
Хитрун Михайло 2002 КМС Київ СДЮШОР Локомотив Баклан Є.Л.
Ободовський Максим 2002 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Петренко Назар 2002 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Палій Євген 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Хлевнюк Олександр 2003 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Кучеренко Дмитро 2002 КМС Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
Мельниченко Тимофій 2002 КМС Київ СДЮШОР Локомотив Баклан Є.Л.
Мороз Володимир 2003 ІІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Цимбал Ю. О.
Нагайський Микита 2002 ІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Козаченко Л. О.
Гладченко Валерій 2003 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Яремко Данііл 2002 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В. Л. Топіха Л.Ф.
Мельник Гліб 2003 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н. А.
Топурія Іраклій 2002 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н. А.
Валюх Віталій 2003 І Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" Цомпель О.А.
Хіжняк Артем 2003 І Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" Цомпель О.А.
Ніколайчук Віталій 2003 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Сергієнко Максим 2002 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Кислиця Владислав 2002 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Мельник Олександр 2002 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Бугайов Дмитро 2003 І Київська Обухів Освіта ДЮСШ Лисяний Ю.А.
Лисяний Владислав 2003 І Київська Обухів Освіта ДЮСШ Лисяний Ю.А.
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Гончаров Михайло 2003 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І.В.
Черненко Денис 2002 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Кузнецов Г.І.
Жовтовський Андрій 2002 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Петрина Дмитро 2002 Іюн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.
Сіленок Олег 2003 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Шарова О. О. Пляшечко М.А.
Станкевич Олесь 2002 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Чередник Д.М.

Силка Владислав 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта Локомотив Кириленко Ю.М.
Шуляченко Антон 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта Локомотив Кириленко Ю.М.
Мармулинський Руслан 2003 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Гуцалюк В. М.
Сокур Денис 2003 ІІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Гуцалюк В. М.
Безносенко Ростислав 2002 КМС Харківська Харків ХОВУФКС Михайловський Гармаш І.В.
Пастушенко Ігор 2002 КМС Харківська Харків Освіта КДЮСШ -2 Голощапова Трухачов 

Гак Анна 2003 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О. В.
Зварич Дарія 2002 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Михацький А.С.
Костинська Карина 2003 КМС Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Токар Тетяна 2003 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Ісаєва Віра 2002 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
Ісаєва Надія 2002 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.

Буря Микита 2004 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Пляшечко М.А.
Грязнов Богдан 2004 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Загорський Антон 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Ромиш Володимир 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Білоус Назар 2004 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Малий Микола 2004 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Баклан Матвій 2005 ІІІ Київ СДЮШОР Локомотив Баклан Є.Л.
Лищук Єгор 2005 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
Гарцев Олександр 2004 І Миколаївська Миколаїв Спартак ДЮСШ "Спартак" Цомпель О.А.
Петрасянц Олексій 2004 ІІ Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" Цомпель О.А.
Боришпол Антон 2004 І юн Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н.А. 
Лещенко Донат 2004 І юн Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н.А. 
Карпенко Іван 2004 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Палій Дем'ян 2004 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Гороховський Олександр 2005 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Попелюк Лука 2007 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Будревич Микита 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Булавський Олексій 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А. Ромиш В.А.
Казакевич Микола 2005 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Язевич Глеб 2006 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Подунай Іван 2004 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 Ярошевський В.В. Евченко О.Г.
Магринчук Артем 2005 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 Евченко О.Г. Ярошевський В.В.
Коряка Іван 2005 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.
Нагорський Ілля 2004 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Коваленко Артур 2004 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Григор'єва Н.М.
Мельник Богдан 2005 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Григор'єва Н.М.
Грищенко Дмитро 2004 Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Михацький А.С.
Петров Георій 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Косотуров Є.В.
Гумоніцький Іван 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.
Рябий Андрій 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.
Мельник Максим 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Руденко Олександр 2004 І юн Київська Дібрівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
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Галич Дмитро 2005 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив Кириленко Ю.М.
Сінєгуб Владислав 2005 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив Кириленко Ю.М.

Віторт Вадим 2004 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І. В.
Тупкаленко Дмитро 2004 І Харківська Харків КДЮСШ -2 Гармаш І. В.
Цибулько Артем 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Цибулько Денис 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Горбунов Дмитро 2004 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 Власова 
Новіков Богдан 2005 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 Власова 

Трепетьон Софія 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н.А. Трепетьон С.А.
Шевченко Вероніка 2004 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н. А.
Зубрицька Міланія 2005 І юн Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Саченко М.О.
Корнієнко Єлизавета 2004 ІІ Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Шевцова Л. В. Шевцова А.Є.
Журальова Анастасія 2004 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Завгородня Марина 2004 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Денисюк Юлія 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Дрючевська Дарина 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.

Ментій Анастасія 2004 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І. В.
Огоренко Софія 2004 І юн Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І. В.

1 Хитрун Михайло 2002 КМС Київ СДЮШОР Локомотив 2.04.80 2.02.80 2.10.01 Баклан Є.Л.
2 Бутов Іван 2002 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 Хімік 2.11.20 2.07.30 2.12.04 Евченко О.Г. Ярошевський В.В.
3 Шелудько Данило 2002 І Херсонська Олешки Динамо ОДЮСШ 2.01.20 2.05.80 2.15.17 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
4 Кучеренко Дмитро 2002 КМС Київ Спартак СДЮШОР Локомотив 2.07.60 2.05.00 2.17.53 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
5 Васильев Олександр 2002 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 2.07.50 2.04.70 2.17.94 Гусев Д. В.
6 Станкевич Олесь 2002 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.05.70 2.10.30 2.19.92 Чередник Д.М.
7 Палій Євген 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 2.07.70 2.11.00 2.20.01 Пристайлова Т. В.
8 Ободовський Максим 2002 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 2.09.70 2.09.30 2.24.15 Пристайлова Т. В.
9 Прянішніков Богдан 2002 І Київ Мала Флотилія 2.02.80 2.07.80 2.25.75 Баканичев О.В. Косицька В.О.

10 Городецький Андрій 2002 ІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 2.07.00 2.14.10 2.13.50 Лисяний Ю.А.
11 Сіленок Олег 2003 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.12.50 2.14.40 2.16.20 Шарова О. О. Пляшечко М.А.
12 Мороз Володимир 2003 ІІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 2.13.21 2.10.40 2.16.70 Цимбал Ю. О.
13 Пісяч Назарій 2002 І Київ Мала Флотилія 2.09.70 2.09.40 2.16.90 Баканичев О.В. Косицька В.О.
14 Гаврилюк Євген 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 2.11.40 2.13.90 2.17.40 Пристайлова Т. В.
15 Головко Андрій 2003 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 2.12.80 2.15.30 2.20.10 Чабан О. М.
16 Мельник Гліб 2003 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.09.10 2.16.70 2.21.80 Бортеньова Н. А.
17 Безносенко Ростислав 2002 КМС Харківська Харків ХОВУФКС 2.13.21 2.14.30 2.28.00 Михайловський Гармаш І.В.
18 Петренко Андрій 2002 І юн Київська Тетіів Колос ДЮСШ "Колосок" 2.36.80 2.31.70 2.41.80 Фандіков С. П. Майструк В.В.
19 Топурія Іраклій 2002 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.09.20 2.15.70 Бортеньова Н. А.
20 Гончаров Михайло 2003 І Харківська Харків КДЮСШ-2 2.16.00 2.15.90 Гармаш І.В.
21 Ворона Артем 2003 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 2.50.30 2.27.70 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
22 Сергієнко Максим 2002 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ 2.19.20 2.18.30 Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
23 Щербінін Влад 2002 ІІІ Миколаївська Миколаїв Спартак ДЮСШ "Спартак" 2.15.00 2.23.20 Модь Д.А.
24 Колпакчі Нікіта 2003 ІІ Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" 2.17.50 2.18.80 Цомпель О.А.
25 Ходирев Данило 2002 ІІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 2.18.50 2.25.30 Лисяний Ю.А.
26 Пирський Артем 2003 І юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 2.17.10 2.24.70 Кириленко Ю.М.
27 Носик Євгеній 2003 І Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 3.45.90 2.26.50 Фандіков С. П. Майструк В.В.
28 Пархоменко Єгор 2002 КМС Білорусь Борисов ФПБ СДЮШОР 2.07.10 н/ст Зеленевський В.А.
29 Коломицев Дмитро 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта Локомотив 2.20.05 Кириленко Ю.М.
30 Бугрик Микола 2003 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 2.28.80 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
31 Петрина Дмитро 2002 Іюн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 2.25.80 Фандіков С. П. Майструк В.В.

1 1.12.00

0.56.00

0.58.50

1.05.30

1.07.40

1

2

3

4

0.49.40

1

2

3

0.54.60

1.00.50

н/ст

К-1 500 м юнаки 2002-2003 р.н.

С-2 200 м юнаки 2004-2005 р.н.

К-2 200 м дівчата 2004-2005 р.н.

С-2 200 м дівчата 2004-2005 р.н.



1 Двухіменний Марко 2002 ІІ Київ Освіта КПДЮ 2.21.90 2.23.20 Чулаєвський Ю. М.
2 Пастушенко Ігор 2002 КМС Харківська Харків Освіта КДЮСШ -2 2.25.50 2.31.70 Голощапова Трухачов 
3 Мармулинський Руслан 2003 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 2.28.00 2.33.00 Гуцалюк В. М.
4 Грабовецький Богдан 2003 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.30.40 2.35.70 Очеретяний І.І.
5 Андрущенко Кирило 2003 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 2.35.00 2.44.70 2.40.50 Мусевич В.В.
6 Лановой Микита 2002 І Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.34.80 2.41.60 Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
7 Новіков Артем 2002 ІІІ Київ Освіта КПДЮ 2.34.60 2.42.20 Завілінський О.С.
8 Борісов Денис 2003 І юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 2.39.10 2.49.50 2.49.20 Кириленко Ю.М.
9 Гончаренко Андрій 2003 ІІІ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 2.45.30 2.53.70 2.49.50 Мусевич В.В.

10 Граб Нікіта 2002 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.42.60 3.04.30 Михацький А.С.
11 Мазій Олександр 2003 ІІІ юн Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 2.52.50 3.07.80 Саченко М.О.
12 Хаджилій Ілля 2002 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.59.80 3.20.30 Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
13 Кушнір Владислав 2002 І Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.39.40 н/ф Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
14 Оніщук Вдадислав 2003 І юн Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 2.51.20 н/ф Гуцалюк В. М.
15 Хаджилій Матвій 2002 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.46.70 н/ст Жилкін О.Л. Гаркуша Є.В.
16 Матвєєв Володимир 2002 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 3.25.50 Власова 
17 Товкач Олександр 2003 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 4.28.70 Фандіков С. П. Майструк Т.В.

1 Дяченко Іванна 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.15.80 2.11.94 Данілков В. В. Волкова С. О.
2 Зав'ялова Дар'я 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.23.40 2.13.60 Ярмоленко О. В.
3 Мостовенко Анастасія 2003 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.22.60 2.13.98 Ярмоленко О. В.
4 Юркевич Анастасія 2002 І Київська Обухів Освіта ДЮСШ 2.24.60 2.14.00 Лисяний Ю.А.
5 Горностай Марія 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.22.90 2.22.52 Бортеньова Н. А.
6 Риморова Іванна 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.22.50 2.29.48 Ярмоленко О. В.
7 Арутюнян Рузанна 2003 І Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 2.27.90 2.27.70 2.31.12 Григор'єва Н.М.
8 Костинська Карина 2003 КМС Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 2.29.20 2.30.90 2.35.06 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
9 Фролова Марія 2002 ІІ Київ Динамо 2.32.60 2.31.40 2.43.08 Скляренко В.М.

10 Фоницька Рита 2003 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.31.70 2.32.00 Данілков В. В. Волкова С. О.
11 Байдачна Анастасія 2003 ІІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 2.34.50 2.35.00 Лисяний Ю.А.
12 Дрозд Дар'я 2002 ІІ Київська Обухів Освіта ДЮСШ 2.32.40 2.35.50 Лисяний Ю.А.
13 Токар Тетяна 2003 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 2.35.20 2.49.20 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
14 Шведик Дар'я-Ірина 2003 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 3.05.10 3.08.90 Григор'єва Н.М.

1 Повстяна Олександра 2002 ІІ Київ Освіта КПДЮ 2.52.00 Чулаєвський Ю. М.

1 Чабан Павло 2004 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 2.24.80 2.19.91 2.10.20 Чабан О. М.
2 Лищук Єгор 2005 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив 2.26.32 2.24.10 2.15.70 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
3 Буря Микита 2004 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.19.50 2.20.20 2.18.20 Пляшечко М.А.
4 Білоус Назар 2004 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ 2.25.80 2.24.50 2.25.30 Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
5 Журавлев Антон 2004 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.25.82 2.28.70 2.27.10 Жилкін О.Л.
6 Гороховський Олександр 2005 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.26.11 2.26.50 2.28.10 Очеретяний І.І.
7 Ромиш Володимир 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 2.42.50 2.23.20 2.31.10 Козловська Л.А.
8 Печений Вадим 2004 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР 2.28.40 2.25.01 2.32.90 Чабан О.М.
9 Гумоніцький Іван 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 2.25.80 2.28.70 2.35.00 Фандіков С. П. Майструк В.В.

10 Грязнов Богдан 2004 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 2.40.60 2.28.80 2.25.30 Пристайлова Т. В.
11 Цушко Максим 2004 І юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 2.33.15 2.29.40 2.30.03 Пристайлова Т. В.
12 Боришпол Антон 2004 І юн Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.31.14 2.39.13 2.31.50 Бортеньова Н.А. 
13 Баклан Матвій 2005 ІІІ Київ СДЮШОР Локомотив 2.42.00 2.35.50 2.32.00 Баклан Є.Л.
14 Гарцев Олександр 2004 І Миколаївська Миколаїв Спартак ДЮСШ "Спартак" 2.30.91 2.30.70 2.32.60 Цомпель О.А.
15 Клешко Максим 2004 І юн Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 2.52.41 2.37.20 2.43.10 Козаченко Л.О.
16 Сінєгуб Владислав 2005 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 2.46.21 2.51.60 2.48.10 Кириленко Ю.М.
17 Булавський Олексій 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 2.32.80 2.38.52 3.38.50 Козловська Л.А. Ромиш В.А.

С-1 500 м юнаки 2002-2003 р.н.

К-1 500 м дівчата  2002-2003 р.н.

К-1 500 м дівчата  2002-2003 р.н.

К-1 500 м юнаки 2004-2005 р.н.



18 Поклад Роман 2005 ІІІ Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 2.39.80 2.42.80 Шевцова Л.В. Шевцова А.Є.
19 Казакевич Микола 2005 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 2.43.52 2.43.31 Козловська Л.А.
20 Галич Дмитро 2005 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта Локомотив 2.42.80 2.44.30 Кириленко Ю.М.
21 Палій Дем'ян 2004 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 2.54.61 2.46.60 Пристайлова Т. В.
22 Подунай Іван 2004 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.53.50 2.49.60 Ярошевський В.В. Евченко О.Г.
23 Лебеда Богдан 2005 ІІІ Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 2.55.91 3.00.42 Шевцова Л.В. Шевцова А.Є.
24 Квашнін Никита 2004 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 3.24.60 н/ст Очеретяний І.І.
25 Гнилобокий Олександр 2004 ІІ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.33.40 н/ст Погибелко Г.І.
26 Чупіков Костянтин 2004 І юн Харківська Харків КДЮСШ -2 2.38.01 н/ст Гармаш І. В.
27 Юрченко Дмитро 2006 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 2.49.50 н/ст Власова 
28 Кнедик Богдан 2005 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 4.08.15 Фандіков С. П. Майструк В.В.
29 Коряка Іван 2005 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 2.52.20 Фандіков С. П. Майструк В.В.
30 Магринчук Артем 2005 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2.57.81 Евченко О.Г. Ярошевський В.В.
31 Чешков Михайло 2004 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 3.04.30 Баклан Є.Л.
32 Рябий Андрій 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 3.02.32 Фандіков С. П. Майструк В.В.
33 Худаско Богдан 2005 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ 3.19.12 Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.

Бровка Володимир 2005 І юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 н/ф Жилкин О.Л.

1 Віторт Вадим 2004 І Харківська Харків КДЮСШ-2 2.46.70 Гармаш І. В.
2 Даховник Кирило 2004 І юн Київ Освіта КПДЮ 2.52.80 Завілінський О.С.
3 Куценко Артем 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.53.90 Очеретяний І.І.
4 Поліщук Богдан 2004 І юн Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 3.00.81 Гуцалюк В. М.
5 Цибулько Денис 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 3.01.52 Очеретяний І.І.
6 Цибулько Артем 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 3.09.32 Очеретяний І.І.
7 Тістов Кирило 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" 3.13.71 Стрючков О. В.
8 Новіков Богдан 2005 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 3.18.53 Власова 
9 Свіаченко Олександр 2004 І юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 3.44.82 Погибелко Г.І.

10 Крикливий Денис 2006 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 6.05.14 Гармаш І.В.

1 Мельник Карина 2004 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.20.60 2.21.71 Бортеньова Н. А.
2 Авелова Катерина 2004 КМС Херсонська Олешки Динамо ОДЮСШ 2.26.71 2.27.10 Осмоловська Н.І. Осмаловська Я.О.
3 Шевченко Вероніка 2004 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.31.51 2.31.52 Бортеньова Н. А.
4 Попелюк-Кадєйкіна Іванна 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.36.94 2.32.80 Очеретяний І.І.
5 Загорська Анастасія 2004 КМС Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР 2.39.20 2.37.00 Козловська Л.А.
6 Корнієнко Єлизавета 2004 ІІ Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 2.37.20 2.47.51 Шевцова Л. В. Шевцова А.Є.
7 Лопарева-Бєлєнєц Ярослава 2005 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.47.60 2.50.12 2.49.81 Очеретяний І.І.
8 Сім Ксенія 2004 ІІ Київ Мала Флотилія 2.50.20 2.53.91 2.51.42 Баканичев О.В. Косицька В.О.
9 Григор'єва Олена 2004 ІІ юн Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 3.01.10 2.58.34 3.05.71 Ярошевський В.В. Евченко О.Г.

10 Завгородня Марина 2004 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 3.11.74 3.08.42 Пристайлова Т. В.
11 Беззубенко Ілона 2005 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" 3.42.30 3.19.25 Фандіков С. П. Майструк Т.В.
12 Денисюк Юлія 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 3.23.71 4.02.15 Фандіков С. П. Майструк Т.В.

1 Ментій Анастасія 2004 І Харківська Харків КДЮСШ-2 3.50.10 Гармаш І. В.
2 Зубрицька Міланія 2005 І юн Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 3.52.00 Саченко М.О.

Гірник Вільям 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Ярмоленко О.В. Сімановський А.Б.
Пісаревський Олексій 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Ярмоленко О. В. Сімановський А.Б.
Смиковський Ілля 2003 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Косотуров Є.В.
Шаповалов Юрій 2003 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Косотуров Є.В. Сімановський А.Б.
Ободовський Максим 2002 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Петренко Назар 2002 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Мельниченко Тимофій 2002 КМС Київ СДЮШОР Локомотив Баклан Є.Л.
Стародубцев Валерій 2003 І Київ СДЮШОР Локомотив Баклан Є.Л.
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Дюсов Віктор 2002 КМС Білорусь Борисов ФПБ СДЮШОР Зеленевський В.А.
Пархоменко Єгор 2002 КМС Білорусь Борисов ФПБ СДЮШОР Зеленевський В.А.
Палій Євген 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Хлевнюк Олександр 2003 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Бугайов Дмитро 2003 І Київська Обухів Освіта ДЮСШ Лисяний Ю.А.
Лисяний Владислав 2003 І Київська Обухів Освіта ДЮСШ Лисяний Ю.А.
Мороз Володимир 2003 ІІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Цимбал Ю. О.
Нагайський Микита 2002 ІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Козаченко Л. О.
Сіленок Олег 2003 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Шарова О. О. Пляшечко М.А.
Станкевич Олесь 2002 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Чередник Д.М.
Гладченко Валерій 2003 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Яремко Данііл 2002 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В. Л. Топіха Л.Ф.
Гончаров Михайло 2003 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І.В.
Черненко Денис 2002 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Кузнецов Г.І.
Ніколайчук Віталій 2003 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Сергієнко Максим 2002 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Валюх Віталій 2003 І Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" Цомпель О.А.
Хіжняк Артем 2003 І Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" Цомпель О.А.
Кислиця Владислав 2002 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Мельник Олександр 2002 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Жовтовський Андрій 2002 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Петрина Дмитро 2002 Іюн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.

Силка Владислав 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта Локомотив Кириленко Ю.М.
Шуляченко Антон 2003 ІІІ Черкаська Сміла Освіта Локомотив Кириленко Ю.М.
Безносенко Ростислав 2002 КМС Харківська Харків ХОВУФКС Михайловський Гармаш І.В.
Пастушенко Ігор 2002 КМС Харківська Харків Освіта КДЮСШ -2 Голощапова Трухачов 
Оніщук Вдадислав 2003 І юн Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Гуцалюк В. М.
Сокур Денис 2003 ІІІ Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 Гуцалюк В. М.

Горностай Марія 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н. А.
Дяченко Іванна 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Данілков В. В. Волкова С. О.
Зав'ялова Дар'я 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О. В.
Риморова Іванна 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О. В.
Ісаєва Віра 2002 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
Ісаєва Надія 2002 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
Гак Анна 2003 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О. В.
Зварич Дарія 2002 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Михацький А.С.
Арутюнян Рузанна 2003 І Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Григор'єва Н.М.
Шведик Дар'я-Ірина 2003 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Григор'єва Н.М.

Печений Вадим 2004 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР Чабан О.М.
Чабан Павло 2004 ІІ Вінницька Джулинка Колос КЗ СДЮШОР Чабан О. М.
Буря Микита 2004 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Пляшечко М.А.
Грязнов Богдан 2004 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Білоус Назар 2004 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Малий Микола 2004 Кіровоградська Новоархангельск Освіта ДЮСШ Мелещенко Ю.В. Мороз В.О.
Загорський Антон 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Ромиш Володимир 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Боришпол Антон 2004 І юн Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н.А. 
Лещенко Донат 2004 І юн Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н.А. 
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Гороховський Олександр 2005 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Попелюк Лука 2007 І юн. Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Будревич Микита 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Булавський Олексій 2004 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А. Ромиш В.А.
Карпенко Іван 2004 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Палій Дем'ян 2004 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Казакевич Микола 2005 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Язевич Глеб 2006 І Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Гарцев Олександр 2004 І Миколаївська Миколаїв Спартак ДЮСШ "Спартак" Цомпель О.А.
Петрасянц Олексій 2004 ІІ Миколаївська Миколаїв Спартак КДЮСШ "Комунарівець" Цомпель О.А.
Коряка Іван 2005 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.
Нагорський Ілля 2004 І юн Київська Кашперівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Коваленко Артур 2004 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Григор'єва Н.М.
Мельник Богдан 2005 Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 Григор'єва Н.М.
Грищенко Дмитро 2004 Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Михацький А.С.
Петров Георій 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Косотуров Є.В.
Мельник Максим 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Руденко Олександр 2004 І юн Київська Дібрівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Гумоніцький Іван 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.
Рябий Андрій 2004 І юн Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.

Віторт Вадим 2004 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І. В.
Тупкаленко Дмитро 2004 І Харківська Харків КДЮСШ -2 Гармаш І. В.
Куценко Артем 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Цибулько Артем 2004 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 Очеретяний І.І.
Даховник Кирило 2004 І юн Київ Освіта КПДЮ Завілінський О.С.
Тістов Кирило 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" Стрючков О. В.
Горбунов Дмитро 2004 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 Власова 
Новіков Богдан 2005 ІІІ юн Харківська Харків КДЮСШ -2 Власова 

Мельник Карина 2004 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н. А.
Трепетьон Софія 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бортеньова Н.А. Трепетьон С.А.
Загорська Анастасія 2004 КМС Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Кузнецова Мілена 2007 І юн Білорусь Жодино ФПБ СДЮШОР Козловська Л.А.
Журальова Анастасія 2004 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Завгородня Марина 2004 ІІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Пристайлова Т. В.
Дрючевська Дарина 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.
Денисюк Юлія 2004 І юн Київська Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк Т.В.

Ментій Анастасія 2004 І Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І. В.
Огоренко Софія 2004 І юн Харківська Харків КДЮСШ-2 Гармаш І. В.

В. П. Моргун 
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